

**Ole Sylvester Holding ApS**

**CVR-nr. 33248784**

**Profilvej 20**

**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Ole Sylvester

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ole Sylvester Holding ApS  
Profilvej 20  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33248784

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Ole Sylvester

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på 492 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.125)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		460.235	906.818
Andre finansielle indtægter	1	54.747	64.088
Andre finansielle omkostninger		(9.258)	(2.721)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>502.599</b>	<b>961.935</b>
Skat af ordinært resultat	2	(10.240)	(13.290)
<b>Årets resultat</b>		<b>492.359</b>	<b>948.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		460.235	906.818
Overført resultat		(69.076)	(58.173)
		<b>492.359</b>	<b>948.645</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.749.977	2.539.742
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.749.977</u>	<u>2.539.742</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.749.977</u>	<u>2.539.742</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.628.216	1.424.175
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.628.216</u>	<u>1.424.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.975	72.207
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>64.975</u>	<u>72.207</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11.843</u>	<u>38.810</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.705.034</u>	<u>1.535.192</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.455.011</u></u>	<u><u>4.074.934</u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Skyldig selskabsskat		19.246	31.986
Anden gæld		5.458	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.704</u></b>	<b><u>36.986</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.704</u></b>	<b><u>36.986</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.455.011</u></u></b>	<b><u><u>4.074.934</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapi- tal kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	989.742	2.823.206	100.000	4.037.948
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Udloddet udbytte fra associerede virk- somheder	0	(250.000)	250.000	0	0
Årets resultat	0	460.235	(69.076)	101.200	492.359
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.199.977</b>	<b>3.004.130</b>	<b>101.200</b>	<b>4.430.307</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	13	67
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	54.041	49.451
Dagsværdireguleringer	0	13.932
Øvrige finansielle indtægter	693	638
	<u>54.747</u>	<u>64.088</u>

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	10.121	13.290
Regulering vedrørende tidligere år	119	0
	<u>10.240</u>	<u>13.290</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.550.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.550.000</u>
Opskrivninger primo	989.742
Andel af årets resultat	460.235
Udbytte	(250.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.199.977</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.749.977</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Associerede virksomheder:			
Handelsfirmaet Sylvester ApS	Kolding	ApS	50,00
Sylvester Export A/S	Kolding	A/S	50,00
Sylvester Invest ApS	Kolding	ApS	50,00

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds bankengagement har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring på op til 750 t.kr. Selskabets tilgodehavende hos den associerede virksomhed udgør 1.189 t.kr. pr. statusdagen.